

# Mountain Holding ApS

c/o Thomas Jacob Elmdahl Mountain, Ribevej 55, 6740 Bramming

CVR-nr. 40 63 05 62

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

---

Thomas Jacob Elmdahl Mountain  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Mountain Holding ApS<br>c/o Thomas Jacob Elmdahl Mountain<br>Ribevej 55<br>6740 Bramming<br><br>CVR-nr.: 40 63 05 62<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b> | Thomas Jacob Elmdahl Mountain   |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2.sal<br>6700 Esbjerg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 127.062 kr. mod 39.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -2.876         | -3.140         |
| Indtægter af kapitalinteresser              | 130.000        | 42.250         |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -62            | -13            |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>127.062</b> | <b>39.097</b>  |
| Skat af årets resultat                      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>127.062</b> | <b>39.097</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 127.062        | 39.097         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>127.062</b> | <b>39.097</b>  |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                           |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                |                |
| Kapitalinteresser                        | 250.000        | 250.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | 250.000        | 250.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>250.000</b> | <b>250.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                |                |
| Likvide beholdninger                     | 4.159          | 2.097          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>4.159</b>   | <b>2.097</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>254.159</b> | <b>252.097</b> |
| <b>Passiver</b>                          |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | 159.284        | 32.222         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>199.284</b> | <b>72.222</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Kreditinstitutter i øvrigt               | 38.000         | 163.000        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 38.000         | 163.000        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500          | 2.500          |
| Anden gæld                               | 14.375         | 14.375         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 16.875         | 16.875         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>54.875</b>  | <b>179.875</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>254.159</b> | <b>252.097</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 40.000                    | 32.222                   | 72.222                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>127.062</u>           | <u>127.062</u>        |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>159.284</u></b>    | <b><u>199.284</u></b> |
